ПРОЕКТ

внесен главой Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О принятии в муниципальную казну городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан благоустроенных жилых помещений специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

На основании статьи 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 13.06.2024 № 52 «О передаче в муниципальную казну городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан благоустроенных жилых помещений специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.	Принять в муниципальную казну городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан благоустроенные жилые помещения специализированного жилищного фонда согласно Перечню благоустроенных жилых помещений специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (прилагается).
2.	Рекомендовать Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан предоставить в установленном порядке в отдел по управлению муниципальной собственностью Администрации Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан документы для внесения изменений в Реестр муниципального имущества городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Аюпов А.А.).

Председатель Совета								Т.Н. Кузнецова
Приложение
к решению Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района
Благовещенский район Республики Башкортостан
от «_____»_______________2024 г. № ______

Перечень
благоустроенных жилых помещений специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	№ п/п
	Наименование объекта

Местонахождение имущества
	Общая площадь, кв.м.
	Муниципальный контракт (номер, дата)
	Стоимость, руб.
	Выписка из ЕГРН (номер гос. регистрации права дата,)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Квартира
№ 405
	453431, Республика Башкортостан,
г. Благовещенск, ул. Седова, д. 117
	38,4
	№ 0101300034924000016
от 14.05.2024
	2 648 264,52
	02:69:010505:115-02/126/2024-3 от 29.05.2024

	2
	Квартира
№ 3
	453434, Республика Башкортостан,
г. Благовещенск, ул. Братьев Кадомцевых, д. 3
	28,0
	№ 0101300034924000018
от 27.05.2024
	2 247 012,32
	02:69:010202:315-02/126/2024-4 от 29.05.2024